令和６年 12月

各 位

新潟明訓高等学校 同窓会

新潟明訓高等学校同窓会 LINE 公式アカウント開設のご案内

この度、新潟明訓高等学校同窓会の LINE公式アカウントを開設しました。

同窓会総会のご案内や、新潟明訓高等学校の在校生の近況等、随時お知らせし

ていく予定です。

登録方法は下記のとおりです。是非、お友達登録をお願いします。

記

〇 お友達追加の方法

次のいずれかの方法で追加をしてください。

（１）以下の URLから友達追加

https://lin.ee/Qdy6hah

（２）LINEアプリを開いて

「友だち追加」→「検索」→IDで「@379yjcjv」を検索して追加

（３）以下の二次元コードから追加

https://lin.ee/Qdy6hah

はじめました

同
窓
会
の
お
知
ら
せ
等

随
時
配
信
！

LINE公式アカウント

https://lin.ee/k59xKQ3

FOLLOW US!

FO
LLO

W
U

S!